
Internationell samverkan krävs 
för hållbar regional utveckling  
 
Makro-regionala strategier erbjuder strategiska ramverk       
 

 

 

 
 

Till utvecklingsansvariga i offentlig, privat samt ideell sektor. 
 
 

Välkommen att delta i ett digitalt seminarium 
5 oktober kl 9.30–12.00 

om hur myndigheter och organisationer kan använda EU:s Strategi 
för Östersjöregionen som ett verktyg för sitt strategiska 
utvecklingsarbete i relation till den Europeiska pelaren för sociala 
rättigheter. 

 
 
Dagens samhällsutmaningar är ofta komplexa och svåra att hantera för en 
enskild kommun, region eller land. EU:s strategi för Östersjöregionen erbjuder 
ett nytt samarbetsformat där ett brett spektrum av aktörer arbetar 
tillsammans över nationsgränser i en långsiktig och flexibel samarbetsstruktur. 
Utmaningar tacklas gemensamt, tvärsektoriellt, transnationellt och baserat på 
flernivåsamverkan. Mer information om EU:s strategi för Östersjöregionen finns 
på dess hemsida. 

Fokus för seminariet den 5 oktober … 
… är hur EU:s strategi för Östersjöregionen kan vara ett verktyg för arbete med 
den Europeiska pelaren för sociala rättigheter. Pelaren består av 20 viktiga 
principer som utgör grunden för ett starkt socialt EU som är rättvist, 
inkluderande och fullt av möjligheter. Under seminariet presenterar vi 
konkreta exempel på hur myndigheter och organisationer kan använda EU:s 
strategi för Östersjöregionen i arbetet med socialt hållbar utveckling. 

Målgruppen för seminariet är strategiskt utvecklingsansvariga i myndigheter 
och organisationer, förtroendevalda, förvaltningschefer eller motsvarande. 
KLICKA HÄR senast den 1 oktober för att anmäla dig till seminariet 

Workshop som uppföljning 
Den 9 november arrangerar vi en workshop med fokus på temat Social 
hållbarhet där deltagarna får möjlighet att på ett konkret sätt testa 
samarbetsmetoden som används inom makroregionala strategier. Inbjudan 
till den workshopen sänds ut senare. 

https://www.balticsea-region-strategy.eu/
https://forms.office.com/r/W4ctKTz1Zg

